
 
 

PORTARIA N.º 026, DE 4 DE JANEIRO DE 1990. 
 
 
 
 

Dispõe sobre nomeação de Comissão Permanente de 
Licitação da Câmara Municipal de Unaí, Estado de 
Minas Gerais. 

 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas 
Gerais, no uso de suas atribuições legais, especialmente o previsto no artigo 48, IV, "a", da 
Resolução n.º 112, de 16 de dezembro de 1987, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear os Vereadores: Antonia Zely da Costa e Adelson Pinto de Carvalho e 

o Servidor Paulo Gilberto Alves de Sousa para comporem a Comissão Permanente de Licitação 
desta Câmara Municipal. 

 
Art. 2º Designar a Vereadora Antonia Zely da Costa para funcionar como Presidente 

da referida comissão. 
 
Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 
Gabinete do Presidente, em 4 de janeiro de 1990. 

 
 
 
 
 

VEREADOR JOSÉ MÁRIO KAZMIRCZAK 
Presidente 


